

## Návrh na plnenie kritéria

### Identifikačné údaje uchádzača:

Obchodné meno: "Spoločnosť ŠINDLAR s.r.o. + SINDLAR SK s.r.o. – Kravský pasienok – Trnava sever"  
vedúci spoločník ŠINDLAR s.r.o.

Sídlo: Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové

IČO: 26003236

Zastúpený: Ing. Miloslav Šindlar, jednatel spoločnosti

Markéta Šindlarová, jednatelka spoločnosti

Kontaktná osoba: Ing. Jiří Kaplan

Kontaktné údaje: tel.: +420 495 402 560, e-mail: info@sindlar.cz

Názov zákazky: „Kravský pasienok – Trnava sever“

### Kritérium č. 1 – celková cena v eur vrátane DPH

| A) Geodetické zameranie územia, prieskumy a posudky (GZ)         |              |          |
|------------------------------------------------------------------|--------------|----------|
| Geodetické zameranie územia vrátane overenia inžinierskych sietí | 1580         | €        |
| Doplnkový inžiniersko-geologický a hydrogeologický prieskum      | 1970         | €        |
| Vodohospodársky prieskum                                         | 2960         | €        |
| Dendrologický prieskum                                           | 1380         | €        |
| Pedologický prieskum                                             | 990          | €        |
| Biologický prieskum                                              | 4340         | €        |
| Cena spolu bez DPH                                               | 13220        | €        |
| DPH 20%                                                          | 2644         | €        |
| <b>Cena celkom s DPH (GZ)</b>                                    | <b>15864</b> | <b>€</b> |

| B) Architektonický koncept riešenia (AK) podľa 1.2.                                                      |              |          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------|
| Rozvojové územie krajiny – Trnava sever podľa 1.2.1. vrátane prerokovania a vyhotovenia výslednej verzie | 5910         | €        |
| Kravský pasienok – Trnava sever podľa 1.2.2. vrátane prerokovania a vyhotovenia výslednej verzie         | 3750         | €        |
| Vizualizácie podľa 1.2.3. (1 z nadhľadu a 2 z pohľadu stojacej osoby)                                    | 1580         | €        |
| Predbežná príprava územia                                                                                | 990          | €        |
| Odhad nákladov stavby                                                                                    | 790          | €        |
| Cena bez DPH                                                                                             | 13020        | €        |
| DPH 20%                                                                                                  | 2604         | €        |
| <b>Cena celkom s DPH (AK)</b>                                                                            | <b>15624</b> | <b>€</b> |

| C) Spracovanie zámeru pre zisťovacie konanie EIA (EIA) pre 1.2.2. |             |          |
|-------------------------------------------------------------------|-------------|----------|
| Cena bez DPH                                                      | 3550        | €        |
| DPH 20%                                                           | 710         | €        |
| <b>Cena celkom s DPH (EIA)</b>                                    | <b>4260</b> | <b>€</b> |

| <b>D) Dokumentácia pre územné rozhodnutie (DÚR) pre 1.2.2.</b> |              |          |
|----------------------------------------------------------------|--------------|----------|
| Vodohospodárske stavby                                         | 6700         | €        |
| Odklonenie časti vodného toku                                  | 2370         | €        |
| Vegetačné úpravy                                               | 1380         | €        |
| Komunikácie, spevnené plochy                                   | 1970         | €        |
| Lávky pre peších cez vodný tok                                 | 1190         | €        |
| Architektúra - viacúčelový objekt/objekty                      | 2370         | €        |
| Drobná architektúra, mobiliár                                  | 990          | €        |
| Technická infraštruktúra                                       | 790          | €        |
| Terénne úpravy                                                 | 1970         | €        |
| Projekt bilancie skrývky humusového horizontu                  | 600          | €        |
| Odhad nákladov stavby                                          | 990          | €        |
| Cena spolu bez DPH                                             | 21320        | €        |
| DPH 20%                                                        | 4264         | €        |
| <b>Cena celkom s DPH (DÚR)</b>                                 | <b>25584</b> | <b>€</b> |

| <b>E) Projektová dokumentácia – realizačný projekt (RP)</b>           |              |          |
|-----------------------------------------------------------------------|--------------|----------|
| Vodohospodárske stavby                                                | 9060         | €        |
| Odklonenie časti vodného toku                                         | 3150         | €        |
| Vegetačné prvky                                                       | 5120         | €        |
| Komunikácie a spevnené plochy                                         | 4140         | €        |
| Lávky pre peších cez vodný tok                                        | 4730         | €        |
| Architektúra – viacúčelový objekt/objekty                             | 7880         | €        |
| Drobná architektúra, mobiliár                                         | 1380         | €        |
| Technická infraštruktúra                                              | 2170         | €        |
| Terénne úpravy                                                        | 3350         | €        |
| Vizualizácie podľa 1.5.1. (1 z nadhľadu a 4 z pohľadu stojacej osoby) | 2370         | €        |
| Plán organizácie výstavby                                             | 790          | €        |
| Návrh plánu užívania verejnej práce                                   | 1190         | €        |
| Kontrolný rozpočet, výkaz výmer                                       | 2760         | €        |
| Cena spolu bez DPH                                                    | 48090        | €        |
| DPH 20%                                                               | 9618         | €        |
| <b>Cena celkom s DPH (RP)</b>                                         | <b>57708</b> | <b>€</b> |

| <b>F) Súčinnosť v procese prípravy a posudzovania žiadosti o nenávratný finančný príspevok/grant, ako aj v procese implementácie projektu (SNFP)</b> |             |          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------|
| Cena bez DPH                                                                                                                                         | 1780        | €        |
| DPH 20%                                                                                                                                              | 356         | €        |
| <b>Cena celkom s DPH (SNFP)</b>                                                                                                                      | <b>2136</b> | <b>€</b> |

| <b>G) Súčinnosť v procese verejného obstarávania (SVO)</b> |             |          |
|------------------------------------------------------------|-------------|----------|
| Cena bez DPH                                               | 1110        | €        |
| DPH 20%                                                    | 222         | €        |
| <b>Cena celkom s DPH (SVO)</b>                             | <b>1332</b> | <b>€</b> |

| <b>H) Odborný autorský dohľad pre 1.2.2. (OAD)</b> |             |          |
|----------------------------------------------------|-------------|----------|
| Cena bez DPH                                       | 5320        | €        |
| DPH 20%                                            | 1064        | €        |
| <b><i>Cena celkom s DPH (OAD)</i></b>              | <b>6384</b> | <b>€</b> |

| <b>I) Projekt rozvojovej starostlivosti pre 1.2.2. na 10 rokov (PRS)</b> |             |          |
|--------------------------------------------------------------------------|-------------|----------|
| Cena bez DPH                                                             | 1380        | €        |
| DPH 20%                                                                  | 276         | €        |
| <b><i>Cena celkom s DPH (PRS)</i></b>                                    | <b>1656</b> | <b>€</b> |

| <b>CELKOVÁ CENA ZA DIELO</b>    |               |          |
|---------------------------------|---------------|----------|
| Cena spolu bez DPH              | 108790        | €        |
| DPH 20%                         | 21758         | €        |
| <b><i>Cena celkom s DPH</i></b> | <b>130548</b> | <b>€</b> |

Dátum: 27. 10. 2021

Ing. Miloslav Šindlar  
jednatel spoločnosti

(v súlade so spôsobom konania uvedeným v obchodnom registri a pod.)

\*Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie pre sadzbu DPH v EUR slovné spojenie "Neplatca DPH"